AMPER SA

AMPER SA

ISIN: ES0109260531 WKN:

Ubersicht

28.06.2024 08:00:47

Kurs
0,0773 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

©  -457%(-0,00)

ES0109260531
AMP

Stuttgart

EUR
Telekommunikation
Aktie

147 EUR

IBEX 35

-(0)

-(0)

0,0773 EUR
0,0773 EUR
0,0773 EUR
0,081 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=ES0109260531&ID_NOTATION=41203
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=ES0109260531&ID_NOTATION=41203
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21144433b35d0926503581681bd4d5e76091c24399ec6a539ba5c2058e329aa6&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=270225c468f86873f&time=1719802474&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a04e9898fc8242460ad077a889f65133f55d5168e1ec729078974175aede9c5&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=ae932c42b30e1ff0a&time=1719802474&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3b36e2fb6e7a0ee6a935dc8c5cd957f37488d91c2456a8a1c13436517d307d57&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=95cb6fb0450fb4d62&time=1719802474&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=61b0395d6e6dd07ae5aeff0173854292647c69ca13f6b4bcb72800eee9b06753&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=0de5b40424cb873d6&time=1719802474&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ccf6052129412e90ba9bfb07f16b53c1879fa799ab4b82a449f8dbe1a2377299&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=eea57dc34094dc28a&time=1719802474&tool=RSC

AMPER SA

Details

28.06.2024 08:00:47

Kurs

0,0773 EUR

Differenz ©  -457%(-0,00)
Stammdaten
ISIN ES0109260531
Symbol AMP
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 147 EUR
(Mio)
Benchmark IBEX 35
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 0,0773 EUR
Hoch 0,0773 EUR
Tief 0,0773 EUR
Schluss Vortag 0,081 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +26,31% +2,51% -53,71%
Perf (abs.) +0,02 +0,00 -0,09
Beta 0,61 0,31 0,80
Volatilitdit 241,35 224,74 146,73
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir AMPER SA

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Berlin

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
23.10.2020
28.06.2024
10.06.2024

28.06.2024

Zeit

22:02
08:00
08:03
18:02
21:41
15:30

21:50

Kurs

0,0965 EUR
0,0773 EUR
0,0986 EUR
0,1696 EUR
0,0757 EUR
0,15 USD

0,0961 EUR

Gehandeltes

0,0866 EUR (800
0,0964 EUR (133

0,0811 EUR (2.971
0,0836 EUR (1.304
0,1224 EUR (08.05.2024
0,0521 EUR (19.03.2024
0,1224 EUR (08.05.2024
0,0521 EUR (19.03.2024

—_— = — — — — — T

Trades

Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=41203
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270261437
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41202
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39817280
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223879458
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398847514
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398847514
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223048683

AMPER SA

BME Continuous Market 28.06.2024 17:35 0,0963 EUR 0,12 115
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20728159

AMPER SA

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil

7Y

amePer

Kontaktdetails
AMPER SA

C/Torrelaguna 75 28027 Madrid
Telefon+34 91 724 3000

Fax: +34 91 724 3010

E-mail: informacion@amper.es

4/4

ERSTE

Group


mailto:informacion@amper.es

	AMPER SA
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für AMPER SA

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil



